2024 年３月 15 日

各     位

                               会  社  名     株式会社 ハウス オブ ローゼ

                                代表者の役職指名   代表取締役社長   池 田 達 彦

                                                   （コード番号 ７５０６ 東証スタンダード）

   問 い 合 せ 先   取締役経営企画室長  小 野 敏 健

TEL: ０３－５１１４－５８14(直通)

代表取締役の異動に関するお知らせ

  当社は、2024 年３月 15 日開催の取締役会決議において、以下のとおり、代表取締役を異動すること

について決議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本件につきましては、本年６月 18 日開催予定の当社第 43 回定時株主総会での選任及びその後

に開催予定の取締役会の決議をもって、正式決定される予定です。

１．異動の理由

   現 代表取締役社長 池田達彦氏は、2019 年６月の代表取締役社長就任以来、当社の経営を牽引してきま

した。経営体制の強化に取り組みつつ、新型コロナウイルス感染症への対策や新情報システム構築等を推

進し、またコロナ禍で低迷した業績の回復にも注力してまいりました。

   今般、コロナ禍が収束し、改めて化粧品販売事業を中心とする営業面の更なる強化を図るため、化粧品業

界の経験が豊富で見識が高く、また当社入社以来、営業面全般を強いリーダーシップにて牽引してきた川

口善弘氏が代表取締役社長に就任することを内定しました。

   また、池田達彦氏は、代表取締役社長の経験から経営全般への助言、提言と共に、経理・財務を中心に管

理面の強化に取り組む予定です。

２．異動の内容

   （注）取締役社長は、執行役員を兼務していますが、表記からは外しております。

氏   名 新 役職名 現 役職名

川口 善弘 代表取締役社長兼直営店本部長 取締役業務執行役員 直営店本部長

池田 達彦 取締役 業務執行役員 代表取締役社長

３．新任代表取締役社長の氏名及び略歴

  氏   名： 川口 善弘 （かわぐち よしひろ）

  生年月日： 1960 年６月８日

  出 身 地： 熊本県

  最終学歴： 1983 年３月 横浜市立大学 商学部 卒業

 略      歴 所有株式数（株）

1983 年  ４月 株式会社ノエビア入社

1,700 株
（2023 年９月 30 日現在）

2009 年  １月 同社取締役 マーケティング部長

2013 年 12 月 株式会社ボナンザ 取締役

2014 年  ８月 当社入社 業務執行役員 直営店本部長付

2015 年  ４月 当社業務執行役員 第一直営店営業部長

2016 年  ４月 当社業務執行役員 直営店本部長補佐

2018 年  ４月 当社業務執行役員 直営店本部長

2020 年  ６月 当社取締役業務執行役員 直営店本部長 （現任）

４．就任予定日

 2024 年６月 18 日

以上